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Marsa Nakari – ecocamp nurkowy
Zacisze okolic Marsa Alam

Miejsce
Marsa Alam

Kiedy
08.11.2025 – 15.11.2025Więcej terminów

08.11.2025 – 15.11.2025
15.11.2025 – 22.11.2025

Cena
od 6.950zł /os

Kameralna oaza z widokiem na dom delfinów Dolphin House !
Miejsce idealne na kursy nurkowe – w tym dla Juniorów…
Jest to kameralny nurkowy ecocamp położony 291 km na południe od lotniska w Hurghadzie, 78 km na południe od
lotniska w Marsa Alam oraz 18 km na południe od miasta Marsa Alam. Miejsce to w czasach rzymskich pełniło
funkcję portu – pozostałością są ruiny zabudowań na wzgórzu przy zatoce. Marsa Nakari jest campem małym,
spokojnym i odosobnionym, ale z pewnością zasługuje na uznanie nurków na każdym poziomie zaawansowania ze
względu na możliwość nielimitowanego nurkowania  na fantastycznej rafie domowej oraz stosunkowo łatwy dostęp
do słynnych miejsc nurkowych, takich jak: Marsa Abu Dabbab, Shaab Nakari, Habili Nakari czy Dolphin House.W
campie istnieje możliwość wzięcia udziału w kursie nurkowym  i otrzymania dodatkowych uprawnień. Uśmiechnięta
i kompetentna załoga jest do Państwa dyspozycji!
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Dzień 1

Zbiórka na 2 godziny przed wylotem na lotnisku,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Marsa Alam (czas lotu ok. 4,5h),

Przylot do Egiptu,

Transfer z lotniska do campu (ok. 1h),

Zakwaterowanie w namiotach królewskich, willach deluxe, namiotach superior,

Lunch,

Zapoznanie z bazą, omówienie szczegółów, przygotowanie sprzętu nurkowego,

Kolacja i czas wolny.

Dzień 2 – 6

Śniadanie ok. godziny 06:00,

Nurkowania w ramach pakietu simple – nielimitowane nurkowania na rafie domowej z brzegu i zodiaka, lub guided
(za dopłatą 490zł) – nielimitowanenurkowania na rafie domowej z brzegu i zodiaka + nielimitowane nurkowania na
rafie domowej z brzegu i zodiaka + nurkowania z przewodnikiem wg systemu 8 kredytów do wyboru w strefie A, B

oraz C, w między czasie lunch i kolacja. Uwaga! Przy pakiecie simple, dodatkowe nurkowania w strefie B i C możliwe
do dokupienia na miejscu!

Powrót na kolację, czas wolny, nocleg.

Dzień 7

Śniadanie,



Czas wolny – możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych – informacje szczegółowe u Organizatora,

Lunch,

Czas wolny, kolacja, przygotowanie do wyjazdu, czas wolny, nocleg.

Dzień 8

Śniadanie,

Wykwaterowanie z campu,

Transfer na lotnisko w Marsa Alam (ok. 1h),

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Polski,

Zakończenie imprezy.

* – dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych !!! Może
ulec zmianie.

Oferta zawiera

koszt przelotu Polska – Marsa Alam – Polska,

7 noclegów w wybranym typie zakwaterownia DBL – cena zawiera Namiot Królewski DBL (doba hotelowa zaczyna
się od godz. 14:00 a kończy o 12:00),

wyżywienie FB (śniadanie, lunch, kolacja, lekkie przekąski w ciągu dnia; normalne napoje bezalkoholowe: cola,
fanta, kawa i herbata),

5- dniowy pakiet nurkowy simple: nielimitowane nurkowania na rafie domowej z brzegu i zodiaka,

ładowanie butli powietrzem,

wypożyczenie butli 12 l i pasa balastowego,



transfer z/na lotnisko (klimatyzowanym busem),

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC25.000 EUR, sprzęt
sportowy500 EUR + nurkowanie,

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

!!! zniżka dla osoby nienurkującej – 950zł/wyjazd, zniżki dla dzieci poniżej lat 16 – prosimy o kontakt z
Organizatorem,

zakupu wizy egipskiej – 25$/os.,

dopłaty do innego typu zakwaterowania: namiot królewski SGL – 450zł, willa deluxe -650zł, willa deluxe SGL –
1.250zł, namiot superior – 1.090zł oraz namiot superior SGL – 1.490zł,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego (z komputerem): 35€/dzień, 165€/5 dni,

dodatkowych nurkowań,

nabijania butli nitroxem (2€/butla) oraz wypożyczenia butli 15l (3€/butla),

dodatkowych kursów nurkowych: OWD ze sprzętem – 1.450zł, AOWD bez sprzętu – 990zł, Junior OWD ze sprzętem –
1.450zł; plus koszty materiałów i certyfikatu,

ubezpieczenia: komora dekompresyjna 7€/os., opłata środowiskowa – 5€/os. – płatne na miejscu,

dopłaty do pakietu nurkowego Guided: 490zł/os./tydzień,

dopłaty do przedłużenia doby hotelowej (zakwaterowanie od godz. 14:00 / wykwaterowanie do godz. 12:00),

całodziennej wycieczki z 2 nurkowaniami w Wadi Lahami (ok. 2,5h jazdy) – 450,00zł,

ubezpieczenia kosztów od rezygnacji z imprezy – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

wycena wycieczek fakultatywnych, dodatkowych kursów nurkowych (w tym pakietów technicznych), pobytów oraz
kursów nurkowych dla dzieci – prosimy o kontakt z Organizatorem.



Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 40 dni przed imprezą

Opis zakwaterowania

Namioty Królewskie
Stoją nieopodal plaży, jest ich w sumie 25, powierzchnia każdego z nich wynosi 24m². W każdym z namiotów
znajdują się dwa lub jedno łóżko podwójne. Na wyposażeniu są: dwa prześcieradła, koce i poduszki (dla każdego
z gości). Ponadto znajduję się tutaj duży wentylator, mini lodówka, szafy oraz stolik i pufy. Obsługa w obozie
zawsze służy pomocą, jeśli potrzebny jest dodatkowy materac lub pościel. Namioty mają dostęp do
elektryczności, jednak przydaje się latarka czołowa, żeby bezpiecznie poruszać się po terenie campu w
godzinach wieczornych. Prysznice i toalety zlokalizowane są w głównym budynku. Goście muszą zabrać ze sobą
ręczniki (zarówno te do codziennego użycia, jak i plażowe), a także przybory toaletowe.
Namioty Superior – nowość w ofercie! Najnowsza opcja zakwaterowania, zaledwie kilka metrów od linii
brzegowej. Wnętrze namiotów posiada wymiary 5 x 7 metra(35m²) i jest dobrze wyposażone – w standardzie
hotelowym. Pomieszczenie posiada minibar, wentylator, toaletkę, szafę oraz taras, z którego rozpościera się
spektakularny widok na zatokę i rafę domową. Namioty Superior dostępne są w opcji z łóżkiem podwójnym lub
dwoma łóżkami pojedynczymi oraz posiadają własną łazienkę. Ręczniki plażowe oraz pod prysznic dostępne są
bezpłatnie, pomieszczenia są codziennie sprzątane. Dodatkowo na gości czeka: mini lodówka, czajnik z kawą i
herbatą, sejf, lampki do czytania, wtyczki elektryczne ze złączem USB.
Wille Deluxe
To duży murowany bungalow. Pomieszczenia są  klimatyzowane i dodatkowo wyposażone w mini-lodówkę, mały
sejf i czajnik. Kamienne budynki o powierzchni ok.40m², z dachami w kształcie kopuł; posiadają 2 tarasy (8m²) z
widokiem na góry i morze z krzesełkami bambusowymi. W pokoju znajdują się: 2 łóżka, szafa, stolik, toaletka z
lustrem, wentylator. Każda willa ma swoją  łazienkę z toaletą i prysznicem. Na wyposażeniu są ręczniki
kąpielowe.
Wille Sea front Deluxe
Wille Sea Front Deluxe mają te same cechy i udogodnienia co Wille Deluxe, ale położone są w lepszej lokalizacji,
obok kawiarni, recepcji, centrum nurkowego i plaży. Po obu stronach znajdują się tarasy z zapierającymi dech w
piersiach widokami.  Mają wymiary 8×5 metrów i są wyposażone w łóżko podwójne lub pojedyncze oraz szafę,
stolik nocny i toaletkę, klimatyzację, sejf,  mini lodówkę, czajnik z kawą i herbatą. Wille Sea front Deluxe.
Zapewnione są ręczniki do kąpieli i na plażę. 

 
Goście powinni przywieźć swoje własne ręczniki plażowe oraz przybory toaletowe. Ecocamp zapewnia jedynie
ręczniki łazienkowe i pościel, regularnie zmieniane przez serwis sprzątający.



Po więcej zdjęć zapraszamy do galerii:
https://activtour.pl/gallery/marsa-nakari-nurkowanie/

Opis nurkowania

Marsa Nakari zlokalizowana jest w naturalnej zatoce z piaszczystym dnem, z rafami wychodzącymi w kierunku
północnym oraz południowym. Wewnątrz zatoki napotkamy na głębokość około 2-10m, przy czym wraz z
oddalaniem się od brzegu napotkamy uskok schodzący na około 40-50m – zewnętrzny stok rafy. Program nurkowy
w bazie dobrany został tak, by sprostać oczekiwaniom osób na różnych poziomach zaawansowania – zaczynając od
początkujących, a kończąc na nurkach doświadczonych – nawet technicznych. Zawiera 60 miejsc nurkowych
położonych na odcinku 300km najcudowniejszych raf Morza Czerwonego. Przygotowane programy nurkowe dają
możliwość nielimitowanego nurkowania na rafach domowych, całodziennych wypraw łodziami na najbardziej
odległe rafy, nurkowań z zodiaków, nurkowań nocnych oraz nurkowań technicznych.

https://activtour.pl/gallery/marsa-nakari-nurkowanie/


Program nurkowy

Na początek proponujemy 2 nurkowania na rafie domowej z naszym przewodnikiem (dla lepszej orientacji).
Następnie dajemy uczestnikom wolną rękę co do wyboru miejsc nurkowych na rafie domowej – nurkowanie
dostępne są w 6 opcjach:
Rafa północna
– wejście z brzegu, wyjście z brzegu
– wejscie z brzegu, powrót z RIB-u
– wejście z RIB-u, wyjście z brzegu
Rafa południowa:
– wejście z brzegu, wyjście z brzegu
– wejscie z brzegu, powrót z RIB-u
– wejście z RIB-u, wyjście z brzegu
Wybór godziny nurkowania oraz liczba uczestników biorących udział w podwodnej wycieczce (zawsze musi być to
nurkowanie w systemie buddy) zależy od Państwa decyzji. Naładowane butle są dostępne są przez cały czas, goście
po prostu biorą jedną, zaznaczają ten fakt na tablicy i ruszają pod wodę…



Do dyspozycji oddajemy:
• supernowoczesne RIB-y będące w gotowości do dostarczenia nurkujących w jedno z 6 miejsc rafy lokalnej,
• wieszaki do suszenia sprzętu nurkowego,
• zbiornik ze słodką wodą do płukania sprzętu,
• towarzysza dla nurków przyjeżdżających bez partnera,
Przybrzeżna rafa dochodzi do głębokości 50 m, a niektóre miejsca obfitują w jaskinie, kręte kanały oraz pływy. 

Opis programu nurkowego

Program nurkowy opiera się o 5 dni aktywności nurkowej, na której składają się 2 następujące pakiety nurkowe –
sumie podczas wyjazdu zapraszamy na 20 nurkowań lub więcej dla naprawdę wytrwałych!

Pakiet nurkowy Standard – obejmuje 5 dni nielimitowanego nurkowania na rafie domowej dostępnego z
brzegu lub zodiaka. Pierwsze dwa nurkowania są nurkowaniami orientacyjnymi z przewodnikiem.
Pakiet nurkowy Guided – obejmuje 5 dni niemilitowanego nurkowania na rafie domowej dostępnego z brzegu
lub zodiaka oraz pakiet 8 kredytów do wykorzystania. Pierwsze dwa nurkowania są nurkowaniami
orientacyjnymi z przewodnikiem.



Mając na celu urozmaicenie nurkowań osobom decydującym się na rozszerzony pakiet nurkowy, proponujemy
system „kredytów”. Każda strefa ma przyporządkowaną ilość kredytów:

Strefa A: 2 kredyty/nurkowanie
Strefa B: 2 kredyty/ nurkowanie
Strefa C: 3 kredyty/ nurkowanie

Do wykorzystania jest 8 kredytów na nurkowania z przewodnikiem. Tym sposobem sami Państwo decydują ile
dodatkowych nurkowań z przewodnikiem chcą zrobić w dowolnej strefie.
Poniżej przedstawiamy klika przykładów wykorzystania pakietu.

 4 urkowania w strefie A, lub
2 nurkowania w strefie A + 2 nurkowania w strefie B, lub
1 nurkowanie w strefie A + 1 nurkowanie w strefie B + 1 w strefie C, lub
1 nurkowanie w strefie B + 2 nurkowania w strefie C.

Program nurkowy wioski Marsa Nakari oparty jest o następujące strefy nurkowe:

STREFA A: miejsca nurkowe dostępne z RIB-a krótkiego zasięgu. Jeżeli nie są zawarte w wykupionym pakiecie
dopłata (do pakietu) 15€/osoba/nurkowanie (minimum 6 osób).
STREFA B: miejsca nurkowe dostępne z RIB-a krótkiego zasięgu. Jeżeli nie są zawarte w wykupionym pakiecie
dopłata (do pakietu) 20€/osoba/nurkowanie (minimum 6 osób).
STREFA C: miejsca nurkowe dostępne z RIB-a dalekiego zasięgu. Jeżeli nie są zawarte w wykupionym pakiecie
dopłata (do pakietu) 30€/osoba/nurkowanie (minimum 4 osób).
 
Całodzienne wycieczki nurkowe dostępne na miejscu

Dolphin House – 2 nurkowania plus lunch na dużej łodzi (55€) lub 4 kredyty i 15€.
Abo Ghusoon (nurkowanie na pakistańskim wraku – minimum 10 osób) – 2 nurkowania plus lunch (30€) lub 3
kredyty,
Shaab Marsa Alam (min. 12 osób) – 50€ lub 4 kredyty
Całodzienna wyprawa z noclegiem do campu Wadi Lahami – nurkowanie na dziewiczych rafach południa Fury
Shoals oraz snorkeling z delfinami na rafie Sataya: 2 nurkowania 88€, 3 nurkowania 99€.





Wycieczki dodatkowe

Osoby nienurkujące zapraszamy do skorzystania z oferty innych aktywności – nie nurkowych. Marsa Shagra oferuje
zajęcia jogi – zarówno dla osób początkujących jak i zaawansowanych, które poprowadzi min. świetna joginka –
Gosia. Ponadto proponujemy masaże, jazdę konną, jazdę na wielbłądach, quady… boisko do siatkówki czy
piłki nożnej dostępne jest w każdej chwiloJ Ponadto, osoby które lubią wodę ale niekoniecznie nurkowania – mogą
snurklować na ogromnej i przepięknej rafie domowej, lub pływać kajakiem. Miłośników historii zaprosimy na
całodniową wycieczkę do Luksoru – w programie Dolina Królów a w tym Świątynia Hatszepsut zwana „Świątynią
Milionów Lat”, krótki rejs po Nilu, , Kolosy Memnona, Zespół Świątyń Karnaku etc., oraz Astro Tour – wspaniały
wieczór na pustyni w otoczeniu gwiazd! Ponadto proponujemy Desert Exursion – czyli całodniowe, pół dniowe czy
wycieczki o zachodzie słońca do serca pustyni. Szczegóły u Organizatora.
Astro Tour: obserwowanie gwiazd na Pustyni Wschodniej to coś, czego nie można przegapić podczas pobytu na
południu Egiptu! Pod krystalicznie czystym nocnym niebem, można naprawdę poczuć jak ogromny i niekończący się
jest kosmos. Brak innych źródeł światła oraz dźwięków zakłócających wszechobecną ciszę – przenosi na w inny
wymiar. Pomożemy Ci odnaleźć „własną drogę” na tym pięknym, nocnym niebie, pozwalając zrozumieć niektóre z
tajemnic wszechświata;) Charakterystyczne gwiazdy i konstelacje zostaną pokazane na niebie za pomocą
specjalnego lasera, a także przy pomocy teleskopu i lornetki. Przebywanie na oświetlonej księżycem pustyni to
wyjątkowe przeżycie, którego nie można przegapić! Podczas zwiedzania Beduini Ababda zapewniają herbatę i sziszę
(egipską fajkę wodną). Wycieczka rozpoczyna się wczesnym wieczorem po kolacji i trwa około 2,5 godziny





Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju oraz posiadać 1 pustą stronę na

wizę.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Rekomendujemy zakup
ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora!

Czas przelotu
Lot bezpośredni Polska – Marsa Alam trwa ok. 4,5h

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www:https://www.gov.pl/web/egipt/idp

Waluta



funt egipski (EGP)1 EGP dzieli się na 100 PT (piastry)1 USD = ok. 48 EGP; 1 EUR = ok. 52 EGPZaleca się zabranie
dolarów amerykańskich, wydanych po 2006 roku lub Euro.
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